
 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zambrów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zambrów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 108/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie, Stare Zakrzewo 15, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Damian Baczewski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zagroby-Zakrzewo 

2. Monika Bączyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sędziwuje 

3. Izabela Kulesza, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nagórki-Jabłoń 

4. Andrzej Śledziewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Stare Zakrzewo 

5. Sylwia Tyszko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zambrów 

6. Wojciech Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Zakrzewo 

7. Monika Żelaźnicki, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Śledzie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Starym Laskowcu, Stary Laskowiec 14, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Ewelina Bączyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wola 

Zambrowska 

2. Marianna Kossakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

3. Kazimierz Marcel Krajewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Stary Laskowiec 

4. Bożena Krassowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

5. Marek Janusz Romanek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zambrów 

6. Marcin Sasinowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Nowy Skarżyn 

7. Katarzyna Sirzputowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nagórki-Jabłoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Osowcu, Osowiec 22, 18-300 Zambrów: 

 

1. Daniel Gałecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Zambrów 

2. Dorota Gołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Zambrowska 

3. Maria Mańko, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Tarnowo-

Goski 

4. Agnieszka Piórkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Długobórz 

5. Danuta Rakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gardlin 

6. Ewelina Wojtkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Grochy-Pogorzele 

7. Mateusz Zaręba, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wdziękoń Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wądołkach-Bućkach, Wądołki-Bućki 

11B, 18-300 Zambrów: 

 

1. Helena Godlewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zambrów 

2. Natalia Michałowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Czartosy 

3. Piotr Modzelewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

4. Celina Pac, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Zambrów 

5. Agnieszka Polak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

6. Jacek Grzegorz Raciborski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

7. Małgorzata Smokowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni, Poryte-Jabłoń 103, 

18 - 300 Zambrów: 

 

1. Urszula Marta Drożęcka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Konopki 

Jabłoń 

2. Anna Kalinowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Zambrów 

3. Gabriela Maria Kowalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nagórki-Jabłoń 

4. Natalia Matynka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

5. Sebastian Mrówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zbrzeźnica 

6. Dorota Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Poryte-Jabłoń 

7. Karolina Piotrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poryte-Jabłoń 

8. Helena Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Krajewo-Korytki 

9. Bogusława Irena Włoczewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Poryte-Jabłoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Skarżynie, Stary Skarżyn 44, 

18-300 Zambrów: 

 

1. Paulina Bańkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Laskowiec 

2. Mirosław Józef Grochowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

3. Danuta Rostkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

4. Irena Szyszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poryte-Jabłoń 

5. Katarzyna Tyborowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Poryte-Jabłoń 

6. Wiesława Zaręba, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wdziękoń Pierwszy 

7. Dariusz Konrad Zimnoch, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Tarnowo-Goski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Przeździecko-Mroczkach, Przeździecko-

Mroczki 5, 18-300 Zambrów: 

 

1. Tomasz Bączyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wola 

Zambrowska 

2. Jakub Chomontowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbrzeźnica 

3. Radosław Gosk, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Tarnowo-Goski 

4. Joanna Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Długobórz 

5. Dawid Bogdan Młyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przeździecko-Mroczki 

6. Grzegorz Edward Piórkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Długobórz 

7. Ewa Ślesińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Grochy-Pogorzele 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Ładach Polnych, Łady Polne 11B, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Aneta Grabowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Koziki-Jałbrzyków Stok 

2. Kamil Gwiazdowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

3. Szymon Kamianowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Nowe Zakrzewo 

4. Agnieszka Kossakowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Cieciorki 

5. Klaudia Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Zambrowska 

6. Małgorzata Trocha, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

7. Kwiryn Włoczewski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Poryte-Jabłoń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Wiśniewie, Wiśniewo 10, 18-300 

Zambrów: 

 

1. Marta Bączyk, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Wiśniewo 

2. Ewelina Glinkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Grabówka 

3. Marek Kamianowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Zakrzewo 

4. Katarzyna Knapkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

5. Leszek Raciborski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowe Racibory 

6. Dorota Szwarc, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Cieciorki 

7. Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

8. Ewa Zaniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

9. Wanda Zawistowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiśniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Woli Zambrowskiej, Wola Zambrowska 

95A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Agnieszka Bączyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

2. Anna Gawęcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Stary Laskowiec 

3. Marek Gromek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Zbrzeźnica 

4. Ewa Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Długobórz 

5. Marianna Krajewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Wola Zambrzycka 

6. Małgorzata Modzelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Zambrowska 

7. Dariusz Żurawski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Tabędzu, Tabędz 16A, 18-300 Zambrów: 

 

1. Elżbieta Bagińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Zambrów 

2. Krzysztof Kumór, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zambrów 

3. Stanisław Leszczyński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Zambrów 

4. Tomasz Nowacki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Wola 

Zambrowska 

5. Anna Nowowiejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

6. Paulina Przerwa, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Długobórz 

7. Jacek Przychodzeń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbrzeźnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zakład Karny w Czerwonym Borze, Czerwony Bór 2, 18-400 

Łomża: 

 

1. Joanna Jakimuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poryte-Jabłoń 

2. Bartłomiej Kamianowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Nowe Zakrzewo 

3. Elżbieta Leszczyńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Wola Zambrowska 

4. Milena Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Zambrów 

5. Hanna Szumowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Sędziwuje 

 

 


